REQUERIMENTO nº 151/2005
Sr. Presidente,

O Vereador infra-assinado, requer a Vossa Excelência na forma Regimental, seja enviado ofício  ao Executivo Municipal e cópias a Secretaria de Obras e SAAE, requerendo aos mesmos que providencie a pintura externa do Poliesportivo Francelino Pereira e que a Secretaria de Obras em Parceria com o Secretaria de Educação providencie as cadeiras necessárias para o evento “Alterosa Esporte” dia 13 de agosto próximo e que o SAAE possa disponibilizar o seu veículo com água potável e gelada para a população presente neste evento.

Sala das sessões, 1º de agosto de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador - Líder do PC do B